

# **Elvis TCB ApS**

**Overvænget 9, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 32 94 66 74**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Erik Busk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elvis TCB ApS Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 94 66 74
	Stiftet: 7. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Busk Jensen, Toldbodgade 21,4., 8930 Randers NØ, Direktør Søren Jesper Lanng, Snehvidevej 56, 8870 Langå, Direktør Niels Skjødt Vinderslev, Toldbodgade 19,4., 8930 Randers NØ, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 429 t.kr. mod 2.182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 1.214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>429.451</b>	<b>2.182.296</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.265	-260.846
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.186</b>	<b>1.921.450</b>
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-73.114	-365.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.077</b>	<b>1.556.218</b>
Skat af årets resultat	-14.222	-342.385
<b>Årets resultat</b>	<b>39.855</b>	<b>1.213.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.855	1.213.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.855</b>	<b>1.213.833</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	20.566.016	20.816.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.500	240.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.754.516</u>	<u>21.056.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.754.516</u></b>	<b><u>21.056.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.754.516</u></b>	<b><u>21.056.781</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
2 Overført resultat	8.168.715	8.128.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.168.715</b>	<b>9.128.860</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.467.922	1.453.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.467.922</b>	<b>1.453.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.225.551
Anden gæld	9.895.295	5.111.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.895.295	7.337.326
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.100.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.569.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.846	17.501
Selskabsskat	0	211.936
Anden gæld	114.738	238.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.584	3.136.895
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.117.879</b>	<b>10.474.221</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.754.516</b>	<b>21.056.781</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	8.128.860	6.915.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.855</u>	<u>1.213.833</u>
	<b><u>8.168.715</u></b>	<b><u>8.128.860</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 20.566 t.kr.		
